MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42)  3635-1231
www.ls.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 224/2010
06/07/2010

  O Prefeito Municipal de LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando a necessidade de
composição da Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos Pela Educação:

RESOLVE,

Art. 1º. - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação
do primeiro, para comporem a Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos
Pela Educação.

EDICLEA PASTORI NUNES – Representante legal da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura;

MARLIDES ROSSIGNOL. MARQUARDT – Representante dos Professores;

LEONI DE FÁTIMA DOS SANTOS – Representante dos Diretores de escolas;

CÉLIA CRISTINA DE ANDRADE – Representante da SME- (PDE/PDDE);

EVA CRISTIANA DE OLIVEIRA - Representante da SME (Equipe Pedagógica);

MARLI RIBEIRO DE CRISTO – Representante dos Pais;

EDILZA VIVIANE FRANCISCO – Representante da SME;

DENISE DE CASSIA PINTO LEVANDOSKI – Representante do Conselho

Municipal do FUNDEB.

Art. 2º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - Pr, em 06 de julho de 2010.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal